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18) Cassel, Warburg, Brilon, Arnsberg,
Schwerte, Hagen, Elberfeld, Köln.

Km. Km.

Niederlistingen (siehe Str. 17) 25,5 25,5
Warburg 8,3 33,8
Scherfede 9,5 43,3

iw Niedermarsberg 14,7 58,0
Kloster Bredelar 5,5 63,5

Brilon 14,9 78,4

Meschede 22,5 100,9

Arnsberg 20,9 121,8
Schwerte 45,5 167,3

 Hagen 14,9 182,2
 &amp;&amp; Barmen-Elberfeld 26,2 208,4

 $w Köln 45,1 253,5

Bis Niederlistingen siehe Str. 17.

Dann £ und welliges Gelände. Blick nach

links auf Schloss Kalenberg. Rechts Ruine Desen-

 berg. Dann ** ins Diemelthal hinunter und wieder

 £ nach Warburg. ^ Desenberg. Im Orte und

dahinter gradaus, (rechts nach Menne, Brakei),
immer eben nach Ossendorf, hier links halten und

über Kimbeck nach Scherfede. Vor dem Orte

beim i links bergab, dann eben im hübschen

Diemelthal hinauf über Westheim nach Nieder

marsberg. Dicht dabei Obermarsberg, geschicht
lich von Interesse. Im schönen Thale weiter bis

Kloster Bredelar. Dann die Strasse rechts

 durch Wald, dann ** und /, nun ziemlich eben

 weiter nach Brilon, ü Lehmann, Teuto. Hinter

Altenbüren länger ** zum Ruhrthal. Nun immer


